
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY KUŚLIN 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków w budżecie Gminy Kuślin na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 4 w uchwale Nr XXXIX/279/2022 Rady Gminy Kuślin z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

WÓJT GMINY KUŚLIN 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/279/2022 Rady Gminy Kuślin z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 12.366,00 zł do kwoty 
34.632.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.281.366,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.351.000,00 zł,  

a) dochody z Fundusz Pomocowego na realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 12.366,00  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia” 

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 12.366,00 zł do kwoty 
39.632.366,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.216.924,41 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.415.441,59 zł. 

a) wydatki ze środków Fundusz Pomocowego na realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 12.366,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do budżetu na rok 2023. 

 

   

Wójt Gminy Kuślin 
 
 

mgr Mieczysław Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6A5860-7979-4DF2-9838-E3BF129D357F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6A5860-7979-4DF2-9838-E3BF129D357F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6A5860-7979-4DF2-9838-E3BF129D357F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Kuślin 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 12 366,00 

 85295  Pozostała działalność 12 366,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 12 366,00 

Razem: 12 366,00 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 12 366,00 

 85295  Pozostała działalność 12 366,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 10 400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 1 870,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 96,00 

   Razem: 12 366,00  

 
 
   

Wójt Gminy Kuślin 
 
 

mgr Mieczysław Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6A5860-7979-4DF2-9838-E3BF129D357F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu w 2023 roku
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu w 2023 roku
	Zalacznik 3

